
Sauf samedi, dimanche et fériés Tous les jours

A A B B

MARIGNANE AEROPORT  Gare Routière 10:45 13:55 16:00 21:05

AIX GARE TGV  Gare Aix TGV RD9 11:10 14:20 16:30 21:35

ST MAXIMIN LA STE BAUME  Halte Routière 11:55 15:05 17:20 22:15

BRIGNOLES  Halte Routière 12:20 15:30 17:45 22:40

FLASSANS SUR ISSOLE  RD7 Rond Point Village 12:30 15:40 17:55 22:50

LE LUC  Rond Point de L'Europe 12:45 15:55 18:10 23:00

LE CANNET DES MAURES
 Rond Point du Vieux Cannet 12:47 15:57 18:12 23:02

 Gare SNCF 12:49 15:59 18:14 23:04

VIDAUBAN  La Coulette Saint Georges 13:00 16:10 18:25 23:12

LES ARCS  Gare SNCF 13:10 16:20 18:35 23:20

LE MUY  Gastinel 13:25 16:35 18:50 23:35

36 Marignane Aéroport - Le Muy

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 28 MAI 2021

Conditions de circulation
Tous les cars qui déservent cette ligne sont acces-
sibles aux personnes à mobilité réduite. Toutefois, 
il est nécessaire d’appeler le service client ZOU 
(0809 400 013) 36h au préalable afi n d’e� ectuer 
la réservation de son transport.

Renseignements et vente

N°Indigo 0809 400 013*
Allo BUS

* prix d’un appel local

zou.maregionsud.fr
Horaires et boutique en ligne

APPLI ZOU! M-TICKET
Votre ticket sur smartphone

AVEC LA RÉGION, TARIFS RÉDUITS POUR TOUS !
Abonnements, cartes de réductions, pass journaliers, à chacun son titre

A   Fonctionne toute l’année sauf jours fériés
B   Fonctionne toute l’année

Notes

Transporteur
SUMA
3800, Route Nationale 113 
13340 ROGNAC
Tél. : 04 94 65 99 92

Horaires calculés dans des conditions normales de circulation, sous réserve de modifi cation.



36 Le Muy - Marignane Aéroport

Sauf samedi, dimanche et fériés Tous les jours

A A B B

LE MUY  Gastinel 05:30 09:00 11:45 16:40

LES ARCS  Gare SNCF 05:45 09:15 12:00 16:55

VIDAUBAN  La Coulette Saint Georges 05:55 09:25 12:10 17:05

LE CANNET DES MAURES
 Gare SNCF 06:03 09:38 12:23 17:18

 Rond Point du Vieux Cannet 06:05 09:40 12:25 17:20

LE LUC  Rond Point de L'Europe 06:10 09:45 12:30 17:25

FLASSANS SUR ISSOLE  RD7 Rond Point Village 06:20 09:55 12:40 17:35

BRIGNOLES  Halte Routière 06:35 10:15 13:00 17:50

ST MAXIMIN LA STE BAUME  Halte Routière 07:00 10:45 13:30 18:20

AIX GARE TGV  Gare Aix TGV RD9 07:55 11:35 14:20 19:10

MARIGNANE AEROPORT  Gare Routière 08:10 11:50 14:35 19:25

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 28 MAI 2021

Conditions de circulation
Tous les cars qui déservent cette ligne sont acces-
sibles aux personnes à mobilité réduite. Toutefois, 
il est nécessaire d’appeler le service client ZOU 
(0809 400 013) 36h au préalable afi n d’e� ectuer 
la réservation de son transport.

Renseignements et vente

N°Indigo 0809 400 013*
Allo BUS

* prix d’un appel local

zou.maregionsud.fr
Horaires et boutique en ligne

APPLI ZOU! M-TICKET
Votre ticket sur smartphone

AVEC LA RÉGION, TARIFS RÉDUITS POUR TOUS !
Abonnements, cartes de réductions, pass journaliers, à chacun son titre

Notes
A  Fonctionne toute l’année sauf jours fériés
B  Fonctionne toute l’année

Transporteur
SUMA
3800, Route Nationale 113 
13340 ROGNAC
Tél. : 04 94 65 99 92

Horaires calculés dans des conditions normales de circulation, sous réserve de modifi cation.


